ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 062 - 18 DE AGOSTO DE 2025 038

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3246D4C46F

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

DISPENSA N. 03/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2025
CONTRATO 98/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, inscrita na CNPJ sob o nº
06.553.655/0001-73, situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho - São João do
Piauí-PI, representado neste ato pelo seu secretário Daniel Cavalcante Coelho Porto CPF:
001.297.903-11.

CONTRATADA: PAULO VIEIRA DA SILVA JUNIOR ME, inscrita no CNPJ:
10.582.547/0001-04, situada na Rua Pedro Laurentino, 916 – Sertanejo, São João do Piauí –
Piauí, neste ato representado pelo Sr. Paulo Vieira da Silva Junior, CPF: 961.184.153-15.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
RECARGA DE TONER DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI E DEMAIS SECRETARIAS
QUE COMPÕESM A ESFERA MUNICIPAL.

Validade: Por 03 (três) meses, a contar a partir do dia 19 de agosto de 2025.
PROJETO ATIVIDADE: 04.122.0002.2010.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE DE RECURSO: 500

São João do Piauí, 18 de agosto de 2025.
Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO